

## PRESSMEDDELANDE

13 februari 2018

# Scandic får tillgänglighetspris och inbjudan att tala vid FN-kontoret i Wien

Scandic Hotels holistiska tillgänglighetsstrategi har fått pris som ett av världens mest innovativa tillgänglighetsprojekt av det prestigefyllda Zero Project. Prisutdelningen kommer att hållas vid Zero Project-konferensen på FN-kontoret i Wien. Förutom att ta emot priset har Scandic Hotels även blivit inbjudet att tala om företagets världsledande tillgänglighetsarbete.

- Det är ännu ett fantastiskt erkännande av det engagerade arbete som alla på Scandic gör varje dag för att förbättra tillgängligheten för våra gäster – från ledningsgruppen till alla medarbetare på våra hotell, säger Even Frydenberg, VD och koncernchef för Scandic Hotels Group.

Scandics tillgänglighetsarbete valdes ut som vinnande projekt av Zero Projects nätverk av experter från hela världen, både med och utan funktionshinder. Företaget kommer att emotta sitt pris vid Zero Project-konferensen som hålls den 21-23 februari på FN:s kontor i Wien.

Scandic Hotels tillgänglighetsambassadör, Magnus Berglund, har blivit inbjuden att tala vid konferensen om Scandics innovativa praxis och holistiska tillgänglighetsstrategi som har fått erkännande världen över. Denna strategi inkluderar Scandics tillgänglighetsstandard, en checklista på 135 poäng som har implementerats över hela hotellkedjan. Dessutom genomgår Scandics 16 000 medarbetare interaktiva online-utbildningar om tillgänglighet, med test, tips och instruktionsvideor som visar hur man kan erbjuda högklassig service för personer med funktionsnedsättning.

Scandic Hotels strävar efter att skapa fantastiska hotellupplevelser *för alla*, och som det största hotellföretaget i Norden har Scandic en chans att skapa verklig förändring inom branschen.

- Vi har arbetat dedikerat och strategiskt med tillgänglighet i många år och det har verkligen blivit en del av Scandics DNA. Det som gör oss mest stolta är när gäster berättar för oss att när de bor på Scandic behandlas de som hotellgäster, inte som personer med funktionshinder, säger Magnus Berglund, tillgänglighetsdirektör.

### Om Zero Project

Zero Project fokuserar på rättigheter för funktionshindrade över hela världen. Det är en plattform där man delar de mest innovativa och effektiva lösningarna på problem som människor med funktionshinder står inför. Dess enda syfte är att hjälpa till att skapa en värld utan hinder. Med ett växande nätverk av över 3000 funktionshinderexperter i över 150 länder, försöker Zero Project

### Om Scandic Hotels Group

Scandic är det största hotellföretaget i Norden med 16 000 medarbetare och med ett nätverk av närmare 280 hotell i drift eller under utveckling på mer än 130 destinationer. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen. Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA och Scandic har varit en pionjär när det gäller att integrera hållbarhetsarbete i alla sina verksamheter. Scandic är noterat på Nasdaq Stockholm.

att identifiera de mest innovativa och effektiva projekten och metoderna som förbättrar livet för funktionshindrade. [Läs mer om Zero Project.](#)

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Magnus Berglund, Tillgänglighetsambassadör, Scandic Hotels Group

Mejl: [magnus.berglund@scandichotels.com](mailto:magnus.berglund@scandichotels.com)

Telefon: +46 8 517 350 77

Elin Westin, Kommunikationsansvarig, Scandic Hotels Group

Mejl: [elin.westin@scandichotels.com](mailto:elin.westin@scandichotels.com)

Telefon: +46 702 777526